
,Z.a
aa
aa

ii:::
oaaaa
a a a..

ABDULAH t{aKAS
OPCA BO!NICA

Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"
Kranjdeviceva 12,71O0O Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Brq:02C-4220-2124
Sarajevo, 02.04.2024. godne

Na osnovn dlana 64. stav 1. tadka b. i dlana 70. stav 1., 2. i 3. Zakona o javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39/14, 59122), tlana 7. Pravilnika o
postupku direktnog sporzrzuma (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 90/14), dlana 4. Pravilnika po
postupku direktnog sporazuma Javne ustanove Op6a bolnica ,,Prim. dr. Abdulah Naka5" i dlana
27. Statuta Javne ustanove Opia bolnica ,,Prim. dr. Abdulah Naka5". direktor donosi

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOIJNIJEG PONUDA.A

elan l.

Na osnow ponude broj:03/24 dostavljene po Zahtjevu za nabavku usluga broj 02C-4220124
od 28.03.2024. godine: Servis Hemodijalizatora ,,Prismaflex", za potrebe Odsjeka za hirur5ku
intenzivnu terapiju, kao najpovoljniji ponudadi u predmetnom postupkujavne nabavke usluga
odabran je ponuclad Medimpex d.o.o.Sarajevo, sa ponudenom cijenom od 546,71 KM
bez PDV-a, odnosno 639,65 KM sa PDV-om.

tlan 2.

Sa ponudadima iz dlana 1. ove Odluke neie se zakljuditi ugovor, iz razloga Sto je wijednost
nabavke (bez PDV-a) manja od 1.000,00 KM.

Clen 3.

Ova Odluka objaviie se na intemet stranici Javne ustanove Opca bolnica ,,Prim. dr. Abdulah
Naka5 urrrv.obs.ba ).

6tan 4.

Za izvr5enje ove Odluke zailritje se Nedtud Bidakdi6,dipl.ing.ma5., i Odjeljenje za
ekonomsko-fi nansij ske poslove.

Clan 5.

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Tel. + 387 33 285 100: Fax. + 387 33 285 370; e-mail: info@obs.ba; www.obs.ba



ObrazloZenje

Javna ustanova Opca bolnica ,.Prim. dr. Abdulah NakaS" je donijela Odluku o pokretanj u
postupka putem direktnog sporazuma broj: 02C-4220-l/24 od 02.04.2024. godine za nabavku
usluga: Servis Hemodijalizatora ,.Prismaflex", za potrebe Odsjeka za hirur5ku intenzivnu
terapij u.

Procijenjena vrijednost iznosila je do 546.71 KM bez uradunatog PDV-a.

Sef Odjeljenja za tehnidke poslove i investicije NedZad Bidakdi6,dipl.ing.mai., je uz Zahtjev
za nabavku putem direktnog sporazuma dostaviojednu ponudu i to: Medimpex d.o.o.Sarajevo,
sa ponudenom cijenom od 546,71 KM bez PDV-4 odnosno 639,65 KM sa PDV-om i pismo
autorizacije da je ponidad ovlaiteni serviser ,,Prismaflex" za BiH.

Nakon pregleda zaprimljene ponude. konstatuje se da je ponudad u predmetnom postupku
kvalifikovan i da dostavljena ponuda zadovoljava uslove iz Zahtjeva za nabavku usluga: Servis
Hemodijalizatora ,,Prismaflex", za potrebe Odsjeka za hirurSku intenzivnu terapiju.

Shodno kriteriju najniZa cijena za nabavku usluga Servis Hemodijalizatora ,,Prismaflex", za
potrebe Odsjeka za hirurSku intenzivnu terapiju, odabran je ponudad: Medimpex
d.o.o.Sarajevo, sa ponu<lenom cijenom od 546,71 KM bez PDV-a odnosno 639,65 KM sa

PDV-om.

Navedeni ponudad je izabran jer je primjenjen kriterij najniZa cijena.

PRIPREMILA:
Am.la Sma.iia-Dzaf(,agi6,BA opacs
Slurbnit za jaule mta*e

KONTROLISAI-A:
Ainit: Pdro\aa, BA opceg lrava
S€f o4sjcla za jaEe mbatt€ W

DIREKTOR
o! o

Prof. dr..Is Gavrankapetanovi6{.
+

"t
Hol

DOSTAVITI:
- Medimpex d-o.o-Sarajevo,lgmanska 38, 71 320 Vogosaa
- Odjeljenje za ekonomsko-finansijske poslove
- Odjeljenje za tehnidkc poslove i invesicije
- Odsjek za javne nabavke

oei
.!

POUKA O PRAVI\OM LIJEKU: Protiv ove Odluke ponudadi nemaj u pravo Zalbe shodno
odredbama dlana l0l. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39/14.
59122), obzi;.om da je Odluka donijeta u postupku direktnog sporazuma.


